

Wrocław, dnia 11.05.2021 r.

**-Uczestnicy postępowania-**

**Znak sprawy: ZP-1/04/2021**

**Działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający- w odpowiedzi na pytania Wykonawców- przekazuje wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest „Przebudowa i modernizacja budynku „B” przy ul. Traugutta 21 we Wrocławiu”, znak postępowania: ZP-1/04/2021.**

**Pytanie nr 1:**

W przedmiarze w pozycji 53. Wykonanie remontu skrzydeł drzwiowych i ościeżnic - drzwi wejściowe z naświetlem, prosimy o doprecyzowanie, do prawidłowego wykonania renowacji, drzwi muszą zostać zdemontowane, czy na czas renowacji Zamawiający wymaga zabezpieczenia otworu drzwiowego w konkretny sposób?

**Odpowiedź:**

Po demontażu drzwi, otwór drzwiowy powinien zostać zabezpieczony w taki sposób, aby uniemożliwić wniknięcie wody z opadów atmosferycznych do wewnątrz budynku, np. poprzez zastosowanie płyty OSB.

**Pytanie nr 2:**

Z jakiego drewna są wykonane istniejące drzwi?

**Odpowiedź:**

Drzwi wykonane są z drewna sosnowego.

**Pytanie nr 3:**

Czy w przypadku jeżeli po demontażu wykonanym z zachowaniem należytej ostrożności jakiś element drzwi (np. ościeznica), nie będzie nadawał się do ponownego montażu, Zamawiający dopuszcza możliwość jego wymiany na nowy?

**Odpowiedź:**

W przypadku opisanym jw. Zamawiający dopuszcza możliwość montażu nowego, odtworzonego elementu np. ościeżnicy.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej? Jeżeli tak prosilibyśmy o informację w jakich godzinach można się umówić oraz o kontakt do osoby odpowiedzialnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenia wizji lokalnej w terminie od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00–15:00 po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu. Kontakt: dr inż. Bartłomiej Kunecki, tel. 501-550-121.

**Pytanie nr 5:**

Czy istnieje możliwość udostępnienia przedmiaru w rozszerzeniu .ATH?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada przedmiaru z rozszerzeniem .ATH.

**Pytanie nr 6:**

Instalacje elektryczne mają być odtworzone na trzeciej kondygnacji budynku, pytanie czy dysponują Państwo aktualnym projektem tej instalacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje projektem ani inwentaryzacją instalacji elektrycznej trzeciej kondygnacji budynku B.

Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu.  
pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający przekaze wszystkim Wykonawcom, którym przekazał SWZ. Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://bip.asp.wroc.pl/> oraz na stronie [https://ww.platformazakupowa.pl/pn/asp\\_wroc](https://ww.platformazakupowa.pl/pn/asp_wroc) Sekcja „Komunikaty” (transakcja nr 452410).

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie zmieniają się.

Wyjaśnienia i zmiany zostały podpisane przez:

Rektora Akademii Sztuk Pięknych  
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  
prof. Wojciecha Pukocza